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Corrochano

1/2-Racion

E DJWQ DT@S Ensaladilla rusa 700 €

Canas de berenjena con alioli de tomate

Alcachofas confitadas a la plancha 8,00 €
Alcachofas confitadas con foie

Provolone al horno

Mollejas de cordero

Torreznos de Soria 7,00 €
Crujiente de pollo con mostaza y miel

Rabas de calamar a la andaluza 7,00 €
Bacalao Dorado 7.00 €
Croquetas de jamén ibérico 7,50 €
Oreja a la plancha (Minutejos) 7.00 €
Sepia a la plancha 10,00 €
Tortilla de patata 7.00 €

Tortilla de patata trufada

Huevos estrellados (con jamaon)
Empanadilla de rabo de toro (unidad)
Salmorejo Cordobés (En temporada)
Puerros confitados con romescu

E NSO ’Q d (]S  Burrata, fomatitos, rucula y pesto

Corrochano
Tomate de la huerta con ventresca

AH’OC@S Negro con chipirones

Arroz marinera

(minimo 2 personas) Huertano

Pollo y conejo

Pato y judiones

Meloso de bogavante

Meloso de Rabo de foro y setas
Sepia y ajetes

PH ﬁ@| DQ |@S Chipirones a la plancha

Pulpo con Mojo Picéon

Merluza en papillote

Bacalao con pisto

Albdndigas en salsa

Chuletillas de lechall

Cairrilleras de cerdo ibérico al oporto
Hamburguesa de vaca (220 grs.)
Brioche de cairrillera Ibérica

Cubierto Entrecote de vaca (300 grs.)

1,50 €

Pan Sin Gluten

1,50 €

Salteado de solomillo
Rabo de vaca estofado
Cachopo de ternera
Callos a la madrilena

Alérgenos Consultar
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ATRACES

Racion
11,00 €
11,00 €
15,00 €
14,00 €
11,00 €
14,00 €
12,00 €
13.00 €
11,00 €
12,00 €
13.00 €
12,00 €
18,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
3.00 €
7,00 €
12,00 €

10,00 €
10,00 €
14,00 €

16,00 €
16,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
22,00 €
20,00 €
18,00 €

16,00 €
21,00 €
20,00 €
20,00 €
12,00 €
20,00 €
18.00 €
12,00 €
14,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
22,00 €
12,00 €



POstres
CQASeros

\VINOS

Brownie con helado de vainilla
Tarta de queso con coulis de moras

Tarta fina de manzana con helado (hecha al momento)

Helado artesano (no siempre el mismo...)
Tiramisd (A nuestro estilo)

Tarta de chocolate negro o blanco
Cookie de redvelvet

Rioja

Martfinez Lacuesta (tfempranillo)
Azpilicueta (crianza)

Vina lzadi (crianza)

Ferndndez de Pierola (crianza)

M. La Cuesta (crianza)

Ribera del Duero

Ricardo Dumas (roble)

La planta (roble)

Arzuaga (crianza)

Matarromera (crianza)

Avanate (crianza)

Rueda

As de Mas

Albarino

Castel de Bouza

Otras Denominaciones de Origen: Tintos
Habla del silencio Extremadura

Pecado Original Madrid

Juan de Juanes (Petit Verdot) Valencia
Hacienda Albae (Malbec) La Mancha
Origium Canirena

Hacienda Albae (Merlot) La Mancha
Hacienda Albae (Syrah) La Mancha
Otras Denominaciones de Origen: Blancos
Sommos (Gewdrztraminer) Somontano
Hacienda Albae (Viognier) La Mancha
Gotin del Risc (Godello) El Bierzo
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P°Tierra de Melide, 38 - 28050 Madrid

@17 505 393

6,00 €
6.00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €

16,00 €
18,00 €
20,00 €
20,00 €
22,00 €

16,00 €
19,00 €
32,00 €
32,00 €
24,00 €

16,00 €

18,00 €

21,00 €
18,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €

18,00 €
17,00 €
18,00 €



